
List č. 1

Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav

Dopravně-inženýrská opatření

Objednatel č. 1: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

IČ: 00066001

Objednatel č. 2: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Masarykovo náměstí 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

IČ: 00240079

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.

U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

IČ: 45274924

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.

Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Změnové listy (02)

ZBV č./

Skupina

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

8.2

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  

/ pořadí Změny SO/PS:

Název Stavby dle SoD: Číslo ZBV:

8
901.1/2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

ZBV - krycí list

0,00

ZBV č./

Skupina

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

8.3 0,00 615 492,00 615 492,00

ZBV č./

Skupina

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

a pro Rozpis ocenění změn položek (04).

8 0,00 615 492,00 615 492,00

0,00

ZBV č./ 

SUMA

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

8.5 0,00 0,00

8.1 0,00 0,00 0,00

ZBV č./

Skupina

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

8.4 0,00 0,00 0,00

Rekapitulace ZBV č. 8 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

ZBV č./

Skupina

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem



Příloha č. 2

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1

2. Změnový list 1 počet listů 2

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 3

4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 4

5. Přehled zařazení změn do Skupin 1 počet listů

6. Přehled dokladů 1 počet listů

   Další doklady dle přehledu dokladů 11 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum

jméno datum

jméno datum

jméno datum

jméno datum

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Změnový list

Název Stavby dle SoD: Číslo SO/PS /  

/ pořadí Změny SO/PS:

Číslo ZBV / Skupina změny:

Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav

8.3Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
901.1/2

Dopravně-inženýrská opatření

Popis Změny:

Jedná se o osazení mobilních betonových svodidel Rebloc (T3) kolem podélného výkopu hloubky cca 1,0m pro oddělení dopravy od pracovního místa. Toto 

řešení zabrání pádu nebo vjetí vozidel do realizované etapy. Toto bezpečnostní opatření nebylo v PDPS uvažováno.

Přehled použití betonových svodidel Rebloc dle zápisů v SD (viz příloha č. 12):

- 180 m svodidel po dobu 17 dnů (8.8.2022 – 25.8.2022)

- 90 m svodidel po dobu 20 dnů (25.8.2022 – 14.9.2022)

Zdůvodnění:

Na kontrolním dni stavby č.13 konaném dne 21.7.2022 (viz příloha č. 10), koordinátor BOZP navrhnul opatření vedoucí ke zvýšení BOZP při práci na 

staveništi a zvýšení BESIP ve formě provedení dočasného zádržného systému z rozebíratelných betonových svodidel Rebloc. S tímto požadavkem souhlasili 

přítomní zástupci Objednatele i speciálního stavebního úřadu.

Výše uvedené skutečnosti oznámil Zhotovitel Objednateli dopisem č.j.: 1030818ZGO/10_22 ze dne 17.8.2022 (viz. příloha č. 9).

Dle vyjádření TDS ze dne 19.8.2022 (viz. příloha č. 11) Zhotovitel zpracoval toto ZBV p.č. 8. Následně vydal AD sdělení ze dne 15.11.2022, že souhlasí se 

ZBV p.č. 8 (viz příloha č. 13).

Na základě výše uvedeného lze konstatovat, že Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl tuto skutečnost při zadání zakázky předvídat. Zároveň se jedná o 

práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Zákonná podmínka nepředvídatelnosti dle 

paragrafu 222 odst. 6 ZZVZ 134/2016 Sb. je splněna.

Strany smlouvy o dílo č. S-2259/00066001/2021 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 22.10.2022 (dále jen Smlouva): 

Objednatel č.1: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s. se sídlem U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

Objednatel č.2: Město Brandýs nad Labem- Stará Boleslav se sídlem Masarykovo náměstí 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem- Stará Boleslav

0,00 615 492,00 615 492,00 615 492,00

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Objednatel

Zhotovitel

Projektant (AD)

Stavební dozor

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných 

a Změn záporných

 Iniciátor Změny:  Objednatel

 Předmět Změny:  Doplnění betonových svodidel Rebloc (T3)

podpis

podpis

Stavební dozor: 
Petr Jiřímský

TES Consulting, s.r.o.

Projektant (autorský dozor):                           
Ing. Pavel Hrdina

Pontex, spol s.r.o.

Zhotovitel (hl. stavbyvedoucí): 
Zbyněk Goldberger

podpis

podpis

Zhotovitel: Ing. Tomáš Juna

Zástupce Objednatele č. 1:  Ing. Marek Hanuš, MPA 

Objednatel č. 1 (Oprávněná osoba): Ing. Jan Fidler

Objednatel č. 2 (Oprávněná osoba): Ing. Robert Pecha

Zástupce Objednatele č. 2:  Roman Bárta

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny 

v Dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Obchodních podmínek. Tento Změnový list 

představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané 

ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

podpis



Příloha č. 3

Název Stavby:

Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
Poznámka:

1 - zadat

479 691,79

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných v předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných v 

předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách a ve 

Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce -479 691,79 913 417,17 913 417,17 433 725,38

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 

Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 

Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 615 492,00 1 528 909,17 318,73%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 

Změně

Rozdíl ceny SO/PS 

po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 

této Změně oproti ceně 

SO/PS dle Smlouvy v 

%

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -479 691,79 1 528 909,17 1 049 217,38 218,73%

Datum Podpis

Zhotovitel (hl. stavbyvedoucí): Zbyněk Goldberger souhlasím

Projektant (autorský dozor): Ing. Pavel Hrdina souhlasím

Technický dozor investora: Petr Jiřímský souhlasím

Zástupce Objednatele č. 1: Ing. Marek Hanuš, MPA souhlasím

Zástupce Objednatele č. 2: Roman Bárta souhlasím

Zaměstnanec KSÚS SK 

odpovědný za cenové 

projednání Změny:

Ing. Jaroslava Jurková souhlasím

Zaměstnanec města Brandýs 

nad Labem- Stará Boleslav 

odpovědný za cenové 

projednání Změny:

Roman Bárta souhlasím

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 8

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 901.1/2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):  

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 

Dopravně-inženýrská opatření



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Nové položky

3 9166C2.N DOČASNÁ SVODIDLA, ÚROVEŇ ZADRŽENÍ T3 - MONTÁŽ S PŘESUNEM M 0,000 270,000 270,000 1 400,00 0,00 0,00 378 000,00 378 000,00 378 000,00 100,00

4 9166C3.N DOČASNÁ SVODIDLA, ÚROVEŇ ZADRŽENÍ T3 - DEMONTÁŽ M 0,000 270,000 270,000 714,00 0,00 0,00 192 780,00 192 780,00 192 780,00 100,00

5 9166C9.N DOČASNÁ SVODIDLA, ÚROVEŇ ZADRŽENÍ T3 - NÁJEMNÉ MDEN 0,000 4 860,000 4 860,000 9,20 0,00 0,00 44 712,00 44 712,00 44 712,00 100,00

Celkem    0,00   615 492,00   615 492,00

Za Zhotovitele:     Zbyněk Goldberger, (hl. stavbyvedoucí)

Podpis: Podpis: 

Číslo a název rozpočtu:    SO 901.1, Dopravně-inženýrská opatření Skupina změn  3

Rozpis položek a cen Změny

Název stavby:   Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:       SO 901.1, Dopravně-inženýrská opatření 2

Poř. 

č. 

pol.

Kód 

položky
Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Podíl cen 

celkem 

v %

Množství 

rozdílu

Cena za 

m.j. v Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě 

v Kč

Změny záporné 

v Kč

Změny 

kladné 

v Kč

Cena celkem po 

Změně 

v Kč

Množství po 

Změně

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 

Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Za Objednatele:     Petr Jiřímský, (TDS/TDI)

Rozdíl cen celkem 

v Kč



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  34 596 205,67 6=32+36 7 236 104,90 9=(32A/1)*100 26,24% 12=(1)*0,15 Limit 5 189 430,85

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 41 832 310,57 7=(6/1)*100 20,92% 10=(36A/1)*100 0,77% 13=(39)/(1) Sledování limitu (15%) 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 50 617 095,79 8=1*0,3 10 378 861,70 10A=32A+36A 9 344 407,72 14=(ABS(37)+(38)) Hodnota skupiny 5 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 120,92% 11=1*0,5 17 298 102,84

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 

14, odst. (5), písm. b)
-3,05%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny 

kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem mínus)

Změny 

kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma 

absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+3

4+37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+38

Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav - 1 054 151,41  8 290 256,31  7 236 104,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 054 151,41  8 023 053,15 6 968 901,74  9 077 204,56    0,00   267 203,16 267 203,16   267 203,16    0,00    0,00 0,00

901.1 1 Úprava DIO dle požadavku UK -  479 691,79   913 417,17   433 725,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  479 691,79   913 417,17 433 725,38 1 393 108,96    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

901.1a 2 Provizorní komunikace    0,00  3 187 831,75  3 187 831,75    0,00    0,00    0,00  3 187 831,75 3 187 831,75 3 187 831,75 0,00 0,00 0,00

122a 3 Kanalizace - skutečné podmínky    0,00   529 370,96   529 370,96    0,00    0,00    0,00   529 370,96 529 370,96 529 370,96 0,00 0,00 0,00

131 4 Vybudování provizorního chodníku    0,00   267 203,16   267 203,16    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00   267 203,16 267 203,16 267 203,16 0,00

122 5 Dočasné rozšíření stávající komunikace    0,00   943 157,50   943 157,50    0,00    0,00    0,00   943 157,50 943 157,50 943 157,50 0,00 0,00 0,00

121 6 Bourání stávajícího betonového základu podél větve D    0,00   323 143,77   323 143,77    0,00    0,00    0,00   323 143,77 323 143,77 323 143,77 0,00 0,00 0,00

001.1 7 Frézování cementové stabilizace -  574 459,62  1 510 640,00   936 180,38    0,00    0,00 -  574 459,62  1 510 640,00 936 180,38 2 085 099,62 0,00 0,00 0,00

901.1 8 Doplnění betonových svodidel Rebloc (T3)    0,00   615 492,00   615 492,00    0,00    0,00    0,00   615 492,00 615 492,00 615 492,00 0,00 0,00 0,00

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav, 1617900

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 
Sledování limitu 50 % Skupina 3

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 4

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

Suma absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 

3 a Skupinu 4

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 

134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 

134/2016 Sb.)
Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny de minimis 

Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky  (dle §222 

odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Stránka 5 z 7



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název stavby:

Název stavebního objektu / provozního

souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

1

1

1

3

1

3

13 - Vyjádření AD 1

11

11 - Vyjádření TDS k dopisu zhotovitele č. 1030818ZGO/10_22

07 - Soupis prací SO po změnách

08 - Cenové zdůvodnění nových položek a jednotkových cen

09 - Oznámení Zhotovitele čj.: 1030818ZGO/10_22 ze dne 17.8.2022

10 - Záznam z KD stavby č.13 konaném dne 21.7.2022

počet listůDoklad 

Přehled dalších dokladů

8

Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav

Dopravně-inženýrská opatření

901.1/2

12 - Zápisy ze stavebního deníku

Počet listů celkem



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 02720. POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,000 0,000 -1,000 479 691,79 479 691,79 -479 691,79 0,00 0,00 -479 691,79 -100,00%

ZBV 1 Úprava DIO dle požadavku UK -1,000

dopravní značení kompletní - SDZ montáž s přesunem, nájem,

demontáž, VDZ pokládka, odstranění

Nové položky

2 02720a.N POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 0,000 1,000 1,000 564 594,77 0,00 0,00 564 594,77 564 594,77 564 594,77 100,00%

ZBV 1 Úprava DIO dle požadavku UK 1,000

3 9166C2.N DOČASNÁ SVODIDLA, ÚROVEŇ ZADRŽENÍ T3 - MONTÁŽ S PŘESUNEM M 0,000 392,000 392,000 1 400,00 0,00 0,00 548 800,00 548 800,00 548 800,00 100,00%

ZBV 1 Úprava DIO dle požadavku UK 122,000

ZBV 8
Doplnění betonových svodidel Rebloc (T3)

180+90=270m
270,000

4 9166C3.N DOČASNÁ SVODIDLA, ÚROVEŇ ZADRŽENÍ T3 - DEMONTÁŽ M 0,000 392,000 392,000 714,00 0,00 0,00 279 888,00 279 888,00 279 888,00 100,00%

ZBV 1 Úprava DIO dle požadavku UK 122,000

ZBV 8
Doplnění betonových svodidel Rebloc (T3)

180+90=270m
270,000

5 9166C9.N DOČASNÁ SVODIDLA, ÚROVEŇ ZADRŽENÍ T3 - NÁJEMNÉ MDEN 0,000 14 742,000 14 742,000 9,20 0,00 0,00 135 626,40 135 626,40 135 626,40 100,00%

ZBV 1 Úprava DIO dle požadavku UK 9 882,000

ETAPA 0 - 20 dnů

ETAPA 1 - 61 dnů

(20+61)*122=9 882,000 [A] MDEN

ZBV 8
Doplnění betonových svodidel Rebloc (T3)

Výpočet: 180*17+90*20=4860 MDEN
4 860,000

Celkem   479 691,79 -  479 691,79  1 528 909,17  1 528 909,17  1 049 217,38    218,73

Rozdíl cen celkem 

v Kč

Podíl cen 

celkem 

v %

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. 

v Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě 

v Kč

Změny záporné 

v Kč

Změny 

kladné 

v Kč

Cena celkem po 

Změnách 

v Kč

Množství po 

Změnách

Poř. 

č. 

pol.

Kód 

položky
Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Číslo a název rozpočtu:    SO 901.1, Dopravně-inženýrská opatření celkem po všech změnách

Soupis prací SO po všech změnách

Název stavby:   Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:       SO 901.1, Dopravně-inženýrská opatření 2



Cenové zdůvodnění nových položek a jednotkových cen

Stavba číslo, název: Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav

SO číslo a název : SO 901.1 - Dopravně-inženýrská opatření

ROZPOČET číslo a název : SO 901.1 - Dopravně-inženýrská opatření

Číslo ZBV na SO: ZBV 2 Doplnění bet. svodidel T3 pro oddělení provozu od staveniště

Č. pol. kód typ m.j. množství JC cena

Zhotovitel: Objednatel:

popis cenové zdůvodnění

J.C. dle OTSKP 2022

1 400,003 9166C2 N
DOČASNÁ SVODIDLA, ÚROVEŇ ZADRŽENÍ T3 - MONTÁŽ S PŘESUNEM
Výpočet: 180+90=270m

M 270,000 378 000,00
J.C. dle OTSKP 2022

5 9166C9 N
DOČASNÁ SVODIDLA, ÚROVEŇ ZADRŽENÍ T3 - NÁJEMNÉ
Výpočet: 180*17+90*20=4860 MDEN

MDEN 4 860,000 9,20 44 712,00

714,00 192 780,00 J.C. dle OTSKP 20224 9166C3 N
DOČASNÁ SVODIDLA, ÚROVEŇ ZADRŽENÍ T3 - DEMONTÁŽ
Výpočet: 180+90=270m

M 270,000



EUROVIA CS, a.s.
Odštěpný závod oblast Čechy střed
Závod Praha východ, se sídlem Nedokončená 1332, 198 00 Praha 9 EUROVIA

VINCI

Krajská správa a údržba silnic Středočeského
kraje, příspěvková organizace
K rukám Ing. Jan Lichtneger, ředitel
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
K rukám Ing. Vlastimil Picek, starosta
Masarykovo nám. 1/6,
25001 Brandýs nad Labem- Stará Boleslav

V Praze dne 17.8.2022
Dopis č. 1030818ZGO/10_22

Stavba: Okružní křižovatka na sil. 11/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav
Věc: Oznámení události a žádost o pokyn ke změně díla

Vážený pane řediteli, Vážený pane starosto,
jako Zhotovitel stavby „Okružní křižovatka na sil. 11/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav" na základě
smlouvy o dílo ze dne 22.10.2021 (dále „Smlouva o dílo"), Vám tímto jako Objednateli oznamujeme, že
v rámci kontrolního dne č. 13 konaného dne 21.7.2022 byl koordinátorem BOZP vznesen požadavek na
instalaci mobilních betonových svodidel kolem podélného výkopu hloubky cca 1,0 m. S tímto požadavkem
souhlasili přítomní zástupci Objednatele i speciálního stavebního úřadu.

Přehled použití mobilních betonových svodidel:
180 mb svodidel - po dobu 19 dnů
96 mb svodidel - po dobu 22 dnů

Zhotovitel předpokládá, že cenový dopad změny bude do 0,75 mil. Kč, přičemž skutečný rozsah
bude doměřen.

Z tohoto důvodu Vás žádáme, v souladu se Směrnicí ředitele Objednatele ke změnám staveb (dále jen
„Směrnice"), o udělení pokynu ke změně předmětu díla spočívající v instalaci mobilních
betonových svodidel tak, aby nebyl ohrožen průběh výstavby a termín dokončení díla. Předmětná změna
bude následně realizována formou Změnového listu. Na obsahu samotné změny jsme samozřejmě
připraveni aktivně spolupracovat.

Pokyn k provedení změny žádáme vydat do 26.8.2022.

Uvedená změna nebude mít vliv na dobu provádění díla.

Příloha: - zápis z KD č.13

S pozdravem

Ing. Tomáš Juna

       
                  

                   

Eurovia CS, a.s.
Ředitel závodu Praha východ

Strana 1



TES
CONSULTING

Evidenční číslo: II610SB-OK/2107/2022/PEJ

Zápis z kontrolního dne
Okružní křižovatka na sil. 11/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav

Kontrolní den
číslo |l3 konaný dne 21.7.2022

Účastníci
Seznam účastníků je uveden v příloze č.1
Zpráva o průběhu výstavby
plnění věcného harmonogramu HMG aktualizován 16.6.2022
popis provedených prací Provedené práce: Skrývka drnu větev E, skrývka ornice, archeolog, 

záchranný výzkum (hledání detektory kovů), provedeno vykácení 
mimolesní zeleně, ručně kopané sondy nad vedením IS, dmtž letounu MiG 
z pomníků a odvoz, dobetonávka pomníku, dmtž dlažby chodníku, HTÚ 
chodníku, přeložka plyn, přeložky VO, SO 131,901.1a, SO 122a 
(vložkování); SO 433 chráničky v místě OK, SO 122, SO 121 - SC, ACP, 
ACL, dlažba ostrůvky a střed OK
Probíhá: SO 121-HAV, SO 433 - patky VO, svodidla
Plán prací: SO 121 - ACO 22.7., následně zálivky, VZD barva, SDZ, 
svodidla, 31.7. ráno převedení na další et. DIO, SO 433 stožáry kolem OK, 
KTÚ

finanční plnění měsíční fakturace
fotodokumentace Pořizována průběžně
Kontrola kvality
Plnění Technické specifikace (TP, TKP, ZTKP, normy, TePř, atd.) a Kontrolního a zkušebního plánu
Průběžně, v případě potřeby zápisem ve SD. TDS upozorňuje na včasné předkládání TePř.
Kontrola kvality provedených (dokončených) stavebních prací
Průběžně, odsouhlasení zápisem ve SD, připomínky zápisem ve SD. ______
Vyhodnocení provedených zkoušek
TDS požaduje bezodkladné předávání protokolů z kontrolních zkoušek.
Vyhodnocení výsledků geodetického měření

Požadavky na zkoušky (kontrolní, průkazné)
Viz. KZP
Stav BOZP a PO
Informační tabule rozmístěny, oznámení OIP a SP vyvěšeno, označení stavby průběžně udržováno.
KooBOZP požaduje předložení protokolárního předání rizik zhotovitele a sousedící stavby obchodního centra.
Různé

1. Dílčí části RDS, TePř a KZP, výrobky ke schválení budou předkládány (koncepty) elektronicky 
v dostatečném předstihu. Do doby vydání RDS souhlasí objednatel s prováděním prací dle PDPS.

2. Zhotovitel předá zprávu o postupu prací do 7 dní od konce každého kalendářního měsíce (dle SoD čl.
5.14) - fotodokumentace, výrobky, protokoly zkoušek, hodnocení BOZP a nasazení personálu, atd.

3. Pro rozlišeni obj. používány zkratky Obj.1 (KSÚS) a Obj.2 (Město Brandýs n/L-Stará Boleslav).
4. Obj.2 požaduje zachování průchodu stavbou při rekonstrukci SO 131 (Chodníky) v trase ul. 

Boleslavská směr vlakové nádraží.
5. Archeologický dohled -1 den před zemními pracemi volat p. Balouna, ÚAPPSČ
6. Případná kolize IS bude řešena s projektantem, např. ochrana sítí, zahloubení.
7. TDS bude průběžně informovat objednatele o etapizaci výstavby.



TES
CONSULTING

Kontrola úkolů z minulého KD
Úkol
číslo

Název Skutečný stav plnění úkolu Splněno

4.2 Odkupy
vytěžených
materiálů

Zhotovitel odkoupí vytěženou dřevní hmotu dle přílohy SoD, po
dokončení bude soupis (objem) odsouhlasen TDS. TDS
upozorňuje na dodržení podmínek při kácení (vegetační klid).
Kácení provedeno, do dalšího KD předloží Zht soupis vyzískaných
materiálů k odkupu. Probíhá kontrola TDS.

trvá

7.1 Kolaudace IS Kolaudace inž. sítí bude provedena po jejich realizaci jedním
řízením. Výjimkou je SO 501 STL plyn. TDS žádá Zht o předložení
soupisu dokladů (nebo jejich fyzické předání) pro podání žádosti o
kolaudační rozhodnutí. TDS zažádá o kolaudaci SO 501.
V případě nedodání podkladů bude svoláno místní šetření.
Zažádáno, doklady zaslány na MěŮ elektronicky.

doplněno

8.1 SO 122a Zht oznámil vícepráce na kanalizaci SO 122a, bude zaslán dopis
oznámení Objednateli. Jedná se o neočekávané přípojky a
vložkování přípojky. Bude provedeno zalití části nepoužívané
navazující kanalizace (cca 20 m) dle požadavku správce sítě -
provedeno. Zhotovitel předá správci sítě do užívání.

trvá

12.1 SO 121
předčasné
užívání

Zht bude informovat, zda bude chtít převést SO 121 do
předčasného užívání. Dle SÚ, odd. dopravy, je možné zachovat
v režimu stavby s místní úpravou dle platného DIO (info po konci
KD). Pro případné předčasné užíváni je nutné mít komunikaci plně
vybavenou a provést místní šetření se SÚ a Dl PČR. TDS
upozorňuje na období dovolených a případné bezodkladné
zprocesování žádosti o předčasné užívání. Bude řešeno dle DIO,
DZ „30 km/h“ a „projíždíte stavbou“

doplněno

Nové úkoly
Úkol Název
číslo

Obsah úkolu a požadovaný cílový stav Odpovídá Termín

13.1 Přechodný
záchytný systém

KooBOZP navrhuje z důvodu BESIP i BOZP Zht
opatřit oddělení dopravy od stavby v další etapě
mobilními bet. svodidly (již použité na stavbě).
Hloubka podélného výkopu cca 1,0 m. TDS, Obj
i zástupkyně speciálního stavebního úřadu
souhlasí s instalací.

Dle etap DIO

Datum konání příštího KD Dne 4.8.2022 od 9:00 na zařízení staveniště (ve sjezdu na D10, směr Praha)

V případě, že máte k tomuto zápisu připomínky, sdělte je prosím do 2 dnů od zaslání.
V opačném případě se má za to, že jste zápis odsouhlasili.

Zapsal Petr Jiřímský, TDS    
          

Přílohy
Číslo Název

1 Prezenční listina
2

2



TES
CONSULTING

Příloha č. 1
K evidenčnímu číslu: II610SB-OK/2107/2022/PEJ

Příloha č. 1 k Zápisu z kontrolního dne stavby
Prezenční listina

Kontrolní den stavby
číslo 13 konaný dne 21.7.2022

Jméno, příjmení Organizace, funkce Telefon, e-mail Podpjs

Marek Hanuš KSÚS, investiční technik                    

              
Petr Jiřímský TDS, TES Consulting                                

           
      

Martin Kalfert TDS, TES Consulting                                 

           

Jiří Šnajdr KooBOZP, TES Consulting                              

           

Pavel Hrdina AD, Pontex                 

           

Zbyněk Goldberger hlavní stavbyvedoucí,
Eurovia

                            

              
Lukáš Baloun ÚAPPSČ, archeologický

dozor
                         

           
 

Jan Horák ALog./OVD Stará Boleslav                    

           

Pavel Havlíček Město Brandýs n/L - Stará
Boleslav

                           

           

Filip Zvěřina stavbyvedoucí, Eurovia                         

            
 
 

 

Jaroslava Koukalová Město Brandýs n/L - Stará
Boleslav

jar                             

           
 

Petra Mašková Město Brandýs n/L - Stará
Boleslav, OD

                          

              

sto ~l|-        

_____________ ____ ____J

3



 

 TES Consulting, s. r. o. 
V olšinách 2300/75 
100 00 Praha 10 – Strašnice  
 

IČ: 17059071 
DIČ: CZ17059071 
Obchodní rejstřík: Městský soud 
v Praze, oddíl C, vložka 365965 
Datová schránka: z6r5v4c 

Krajská správa a údržba silnic    
Středočeského kraje, p.o.        
Ing. Marek Hanuš, MPA         
Zborovská 11                  

Ev.č.: II331SB-O/1908/2022/PEJ                     150 21  Praha 5                
 
 
Věc: Vyjádření TDS k dopisu zhotovitele č. 1030818ZGO/10_22 
 
 
Vážený pane Hanuši,  
 

dovoluji si zaslat Vám vyjádření TDS k dopisu zhotovitele ze dne 17.8.2022, č. 
1030818ZGO/10_22, ve věci „Oznámení událostí a žádost o pokyn ke změně díla“, o které 
jste zažádal dne 19.8.2022. 
 
 Na kontrolním dni stavby č.13, ev.č. II610SB-OK/2107/2022/PEJ, konaném dne 
21.7.2022, Koordinátor BOZP navrhnul koordinační opatření vedoucí ke zvýšení BOZP při 
práci na staveništi a zvýšení BESIP ve formě provedení dočasného zádržného systému z 
rozebíratelných betonových svodidel. Svodidla podélně oddělí dopravu projíždějící 
staveništěm od prováděné etapy a zabrání pádu nebo vjetí vozidel do realizované etapy. 
Toto bezpečnostní opatření nebylo v zadávací dokumentaci uvažováno.  
  
 Skutečnost byla projednána v rámci kontrolního dne, kde byla účastná i zástupkyně 
příslušného speciálního stavebního úřadu, pí. Mašková. S navrženým řešením souhlasila.  

 
Z výše uvedených důvodů považuji změnu za oprávněnou a doporučuji ke schválení. 

Zároveň doporučuji požadovat předložení konkrétní cenové změny s rozpisem všech 
položek. Zvolená skutečnost také nesmí vést k prodloužení doby výstavby. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
                        Petr Jiřímský, TDS 



-**•

«<■ " >1 1

DENNÍ ZÁZNAMY
Stavba:

(91c ^T'
0<t>LÉS>AV

Objekt:

0l<:

Stav, deník:

* 496238

WO téb&S \cofv t^W Oaa7/ý % oO^í\J5\ " ]y>c

wióZ.. fí?ÁQP?.( ^Šřř.'
?£<^gr • p^rcS cí<se%r^Uvu^ iě’^-

řz^s&;^MíN37sM;B2zP



oié -$T. C-otcílAV - yj
50 ^•'1 - b/o ’ crcro

Denní záznamy stavby: Listč. OJJUj Datum:

POc/ysT: fOLOJA^O. 45-4^. h<'o,Vi' \J\Tfi

buc. ■ 4x. TH-P ( WU,
-Jhé/OA PLtcox/xv,zióC> 0í/S^6aA b Su <^£aZ( bOPH^M^S

bO^Ar : 5°°- 70<2
PAC£ ’• Qo%ht S7^/Vtz SU. bOPítA V/vChio ?A/Ace^z bťE

Er. Z ko-oTrbocA u^iStgaa^ 5U.

WajjoW bo Qt . •'L ' Zmí RŠm/ch ^exVA-\
____   

 
(pb (ětoXzPÁn'' $1/<WtJ /vA£l7/’t/ -uST^O C^-VC. Č2bi/O?v   
/lA b5Po/vi| 4'FíLEčOVA'7ux W-Vid. c^P/5 ^b-^0 424

r— ZJť~2

         

       

            

       

        

PoZftSt ; PQČOŮAAzO . 45- <? ■ til'll VI t/t

P/1AC.: ^77íp( 4/^/7____________
-Jhé/l/4 /Woi/^z7 í/tQfcVY 1/ KM/Yž/čS

HtCH- ‘ t-oL , MfabL O________________________________________
bpflťV^^- 2x (GxC)___________________________________
PtVK. bpflA-: ^6^________________________________________

Ptk Cc ‘
OOJgfcOUQ/v, pl/A/ýu - i/C <________
AJ^/ávyhlS Qb\JvČ(J 4/Z} /ŠcPQA///

\rnjE O&viCP 5l/'A/7V

iří Snajdr
            

             

        

   
    

f/LfcV5ĎfcA4 iP^Ol/Opv ho írF- S.b 4'^Oaj7í2_0

$v- bOPflAiA/fto



Olč - St . -Soičs^u

c,O Qo-1 . ^Q - PAOU/^O^. zono/v) MCE
Denní záznamy stavby: List č. 65564
fpcASn PúíQóASm^ </A^
M.: A W< l] x QSU t 2x $>7vio3/v lV/ gx tou 

-3^cA>^ filACQV^Iqy úc/gCEAz.A- \j gyiOe/lCf &Q| 
WECH: A Stl. rQ,c^A___________ _________________

AqF*\Aua-'. 6x 2 x hA;( ^xG)
PitAc. bo^A ; ^o '

fMce 76Sr 6ótí’ ^éVTx/Wvcť ev^m

TRE t^QVAfl// AHU P<tQd)^O^MX k<)AVA/i t^CE OSA 

IK, zvA^z/Sith g oauo^U /UA ^ilAMCQ

x

f^AC ■ . •^k>TMP| ^T^Q á»úc x vt (bi c~
-JhEA,^ HUcob^ioy L’uCbQvA v g^i«SeA>Cl 

Mi+AÍcÉT______________________________________________

HEC A; <x l^-Oi . ASPAdcQ____________________________

bOMvA: 7*TAMAC 4- PoAVAt^K________________
PAC- boH". r° nou

©

Datum:

?é>x 2<2?e

/lH.9.2o?t

&j(Lo^\/\ A fljfr boft.4 myELu

/y/TA 'L । /vAlt<A A ^trT. $UQ^
fc€ALoC(4> ~~ &r, b(Q 3-t A-(?SA

rf} /zt hi j I A An S^OtQj (\Zt



Pontex, spol. s r. o., Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4

IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439 jednatelé: Ing. Václav Hvízdal tel.:                 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu                 Ing. Petr Souček tel.:                 

MONETA Money Bank, a.s., č. účtu:               Ing. Martin Havlík tel.:                 
Sídlo: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník, IDDS: nrpt3sn sekretariát: tel.                   e-mail:                 
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991

Středočeský kraj

v zastoupení

Krajské správy a údržby silnic

Středočeského kraje, p. o.

Ing. Aleš Čermák Ph.D. MBA
Zborovská 11

Praha, 150 00

Čj:   PX 2022

V Praze: 15. lisopadu 2022     tel.:            
Vyřizuje: Ing. Petr Kunc      e-ma                 z

Akce:  Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská – Stará Boleslav

Věc: Vyjádření AD č. 6

Vážený pane řediteli,

dne 3. 11. 2022 AD obdržel návrh ZBV č. 8 (v rozsahu příloh č. 1 – 7), který objednavatelem požadované

doplnění ochrany staveniště od provozu dočasnými svodidly.

V rámci přípravy staveniště nebyla dočasná svodidla s ohledem na navržené nejvyšší dovolené rychlosti

uvažována. Objednatel požádal na KD 13 osazení dočasných svodidel s úrovní zadržení T3 jako ochranu

aktuálního pracoviště.

AD sděluje, že návrh ZBV č. 9 je akceptovatelný.

S pozdravem za Pontex spol. s r.o.

Ing. Pavel Hrdina


		2022-11-24T12:58:25+0100
	Petr Jiřímský


		2022-11-24T13:21:22+0100
	Roman Bárta


		2022-11-25T12:56:13+0100
	Ing. Robert Pecha


		2022-11-25T14:48:57+0100
	Ing. Pavel Hrdina


		2022-11-28T13:26:02+0100
	Ing. Tomáš Juna


		2022-11-28T14:11:12+0100
	Zbyněk Goldberger


		2022-11-29T07:58:35+0100
	Ing. Marek Hanuš, MPA


		2022-11-29T15:10:40+0100
	Ing. Jaroslava Jurková




